Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]9/2-0
	29.05.2018

 О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2018 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с п.12.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г №12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», уведомлениями министерства образования и науки Республики Бурятия от 11.05.2018 года № 307, № 283, 324  от 31.05.2018г. № 335,  , уведомлением министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия от  14.05.2018г. № 181 и № 204, приказываю:
1. Увеличить объем бюджетных ассигнований:
- по КБК: 915 0703 Р12 02 72120 621 на  506 800,0рублей;
[bookmark: _Hlk530041908]- по КБК: 915 0701 Р110173020 621 на 2 897 500,0рублей;
- по КБК: 915 0702 Р110173020 621 на 106 800,0,0рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573050 323 на 1 270 600,0рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573160 111 на 13 240,0рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573160 119 на 4000,0рублей;
- по КБК: 915 0707 Р150573160 244 на 1760,0рублей;
- по КБК: 915 0702 Р1303S2890 622 на 304 600,0 рублей;
- по КБК: 915 0701 Р1101S4210 622 на 5 516 100,0рублей.

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления-начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)